Széllité

PROFOL KUNSTSTOFFE GMBH

KEZMU Kézhaszni Nonpraofit Kft.

KEZMU Kézhasznt Nonprofit Kft.

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhasznt Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KI:EZML? Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMUKozhaszni Nonprofit kKt

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kit.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszna Nonprofit Kit.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kit.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFQ KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
VALICZKO-FA KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kbézhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

PROMAT SP.Z 0.0.

BAU-TRANS 2000 KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KFT
R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kozhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszna Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznii Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznti Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszna Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni: Nonprofit Kft.

S1O-INVEST BERUHAZAS!, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kit.

KEZMU Kbzhasznu Nonprofit Kft.

R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESH NYILVANOSAN MUKODS RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
£2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
£2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM| £S SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

SOFT CONSULTING HUNGARY ZRT,

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

MBH Bank Nyrt

Targy

BA 4338 Siofok, alapanyag beszerzés

BA 4568 FONOTT TERMéK PAPIRBaL I.

Komld varrégép bérlet 04.

2025.01.01-03.31 Bejcgyertyanos HULLADEK SZALLITAS 110-
2025.01.01-.03.31 Bacsalmas HULLADEKSZALLITAS (110 LITER
BA6357 SEPRIi CIROK 1200 GR 8 VARRAES P-K
BAB059 GUMIS MAPPA SaRGA

BA 6148 Fonott termékek papirbol

BA 8119 KIT 0SSZESZERELES

BA 8118 KIT 6SSZESZERELéES

Komlé tizemanyag benzin

BAG316 SZoVeTT LABTERLG

BA 8351, Abadszalok PAPIRHENGER KéSZiTéS FONOTT TERM. S
BA-6385.-0VaLIS:-aBTORES-60X406M

BA 6326 FONOTT TERMéEK PAPRBaL I.

BA 6485, Abadszalok FONOTT TERMéEK PAPIRBaL .
BAB418 IRATGY(JTS FEMéR FORTUNA

BA 6514 KIT 6SSZESZERELES

BA 6515, Solt 125.049.134 KIT 6SSZESZERELES

BA 6730 SEPR{ CIROK 300 GR 3 V. AKASZTaFuL
BAB675 GUMIS MAPPA FEKETE

Tiszaftired F5202105 EVO100 BENZIN PLUSZ

Komlé tisztitoszer

Tisztitészer Komié

Koml6 tisztitészer

RHT674, 2025.05.03-2025.05.15 EVO DIESEL V

BA 6742 MESZELS KEFETEST partvis kefe fa

2025.03 hé gépbérieti dij Martfli VALLALKOZAS| TEVEKENYSEG G
BA 8119 Félia ZSUGOR 350/18 PVC

Székesfehérvar tisztitészer

BA 6912, Solt 125.049.134 KIT 6SSZESZERELES

BA 7010,6891 akasztoful seprii varras

BA 7087, Temesvar, Brush Mxture 140mm Horse Hair
2025.05 hé Cegléd BERLETI DiJ, + kozlizemi dijak
Szoftver izemeltetés,adatkarbantartas

BA 7164, Hajddnanas, SZ6VoTT LaBTORLS

BA 7158, Szolnok FONOTT TERMéK PAPIRBaL 1.

BA 7382, Web LABTORLS 70X50CM SZ6VESZEKES [DB]
BA 7380, Web LaBTORLS 40X60CM [DB]

BA 7315, Solt 125.049.134 KIT 6SSZESZERELES
BA7514 SEPRii CIROK 720 GR 5 VARRAS P-K

BA 7362 SZoVoTT LABTORLG

BA 7410 OVaLIS LaBTORLO 60X40CM

BA7408 SZ&VoTT LABTORLS

BA7417 OVALIS LaBTORLG 60X40CM

BA 7428 GUMIS MAPPA KéK

BA 7427 Z6LD

2025.01.01-03.31 Bécsalmas szemétszallitds EGYéB KOZVET
Siofok Bajcsy 2025.05 ho BERLETI DiJ

Temesvar utca 2025.05. bérleti dij

Ozd 2025.05 bérleti dij

2025.05 hé VR3 RENDSZER BERBEADAS

2025.05 ho Laky, Szombathely internet

2025.05 h Tiszanana internet

2025.05 ho Gyor internet

2025.05.h6 internet tébb telephely

2025.05 h6 Tapidszentmarton internet

2025.05 hé Siéfok, Kézmives_gdzdij 100015884
2025.05 hé Szombathely gazdij

2025.05 hé Szombathely gazdij

2025.05 hé Bejgyertyanos_gazdij

2025.05 hé Kérmend gazdij

2025.05 hé Koszeg gazdij

2025.05 ho Bacsalmas gazdij

2025.05 ho Tiszanana gdzdij

2025.05 ho Tiszafured gazdij

2025.05 ho Martfi Munkacsy gazdij

2025.05 hé Heves

2025.05 ho Tapidszentmarton gazdij

2025.05 hé Tiszafired gézdij

2025.05 ho Jaszapati gazdij

2025.05 hé Jaszapati_gazdij

2025.05 ho Laky gazdij

2025.05 hd Fiizér u. gazdij

2025.04 hé Rumi_100015884 ENERGIA DiJ

2025.04 hé Laky 100015884 ENERGIA DiJ

2025.04 hé Fiizér_100015884 ENERGIA DiJ

2025.04 hé Kérmend_100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hé Kdszeg_100015884 ENERGIA DiJ

2025.04 hé Tiszandna_100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hé Tiszafired_100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hé Martfi Munkdcsy_100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hé Heves 100015884 ENERGIA DiJ
2025.04.09-2025.04.30 Heves_ 100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hé Tapiészentmarton 100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 ho Tiszafired 100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 hd Jaszapati 100015884 ENERGIA DiJ
2025.04 ho Jaszapati 100015884 ENERGIA DiJ

2025.04 hé Fuzeér, Laky, Temesvar HULLADEKGAZDAaLKODASI K625Z0

2026.05 ho Komld BERLET! DiJ
2025.05 hé SZERVERHASZNALATI DiJ
2025.04.01-2025.05.31 Komlé tavho
2025.04.01-2025.05.31 Komid tavhé
Bankkoltség 05. hd

1. oldal

Neti6 dsszeg

9942 661
15 200
907
6357
5112
1491000
429 261
42323
432 000
144 000
17 443
51750
37430
185-850-
1900
19 000
370 200
720 000
810
1149 500
328 160
8370
2613
3574
6531
559133
4 572300
907
20558
916
809 990
1422700
1782302
1425038
255 000
78 300
1710
8500
9744
1069 200
1589 000
91800
104 400
72000
49 500
428 446
250 246
-5112
2699422
4 448 000
120 000
617 400
381494
13122
10 477
153 735
10 477
5569
247 119
7593
5458
15250
7003
7588
15191
5907
10 824
5681
6381
5907
5794
5794
134 435
131820
858 794
849 859
726 165
41794
158 506
138618
23673
112 236
21583
53 454
72054
7791
48 920
25 465
223 887
2000
1173 501
214 249
303 497
25813862

Tipus

ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZOBES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI $ZERZODESEK
SZOLGALTATAS| SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATAS| SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM! SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZOZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
SZOLGALTATASI SZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
BERLET| SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
FOLYOSZAMLA SZERZODES

Ideje

Hatarozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatian
Hatdrozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozattan
Hatdrozatian
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozott
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozott
Hatarozatian
Hatérozatlan
Hatdarozattan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatian
Hatrozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozattan
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozott
Hatérozatlan
Hatdarozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatéarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozoft
Hatdrozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatéarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozatian
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan



